· היריבויות והסכסוכים שיש לעותר הינם בכמות חריגה בהיקפה, בכל בתי הסוהר בארץ.

כי אין מניעה להחזקתו באגף הפרדה בכלא ורפואית, קבעו · הגורמים המקצועיים, כולל חוות דעת סוציאלית
שטה.

· גודל התא בו שוהה האסיר תואם את הוראות החוק והפסיקה - סעיף 11ב(ב) ו - 11ג לפקודת בתי הסוהר
(נוסח חדש), תשל"ב - 1971, וכן בהוראות תקנות בתי הסוהר ובהוראות סעיף 9 לחוק המעצרים ותקנות

סד"פ [סמכויות אכיפה מעצרים] (תנאי החזקה במעצר), תשנ"ד - 1997.

מחייה" "מרחב נקבע פנים, לביטחון נ' השר לזכויות האזרח בג"צ 1892/14 האגודה - שניתן הדין · בפסק
מינימאלי של 4 מ"ר ללא שירותים ומקלחת או 4.5 מ"ר עם שירותים ומקלחת.